



Monsenso præsenterer 1. halvårs rapport for 2024 med en vækst på 25%

29.8.2024 08:30:00 CEST | Monsenso | Periodeoplysning

Selskabsmeddelelse nr. 15-2024

København den 29. august 2024

Monsensos 1. halvårs rapport for 2024 blev godkendt af bestyrelsen i dag.

Hovedpunkter

- Omsætningen steg 25% til 5.527k (H1 2023: DKK 4.409k).
- Primært driftsresultat (EBITDA) udgjorde DKK -1.270k (H1 2023: DKK -1.142k).
- Likvide midler udgjorde DKK 5.971 (FY 2023: DKK 1.812).
- Betydelige fremskridt i centrale innovationsprojekter.
- Succesfuld implementering af nøgleprojekter i en europæisk hovedstad og en førende medicinalvirksomhed.
- Stærkt forbedret likviditet via kapitalfremskaffelse på DKK 9,3m.

Udvikling i forretningen

Vi er glade for at kunne rapportere om de positive resultater og om udviklingen i 1. halvår 2024. Vores fortsatte engagement indenfor innovation og strategisk vækst har givet betydelige fremskridt på tværs af flere områder.

Flot økonomisk præstation

Vi opnåede en vækst på 25 % i den samlede omsætning i løbet af 1. halvår 2024, hvilket demonstrerer styrken og robustheden af vores forretningsmodel. Vores abonnementsindtægter steg 33 %, hvilket understreger den igangværende udvidelse af vores kundebase og den øgede anvendelse af vores tjenester.

Vores driftsudgifter (OPEX) i denne periode blev omhyggeligt styret for at dække væsentlige områder, herunder stigninger i personaleudgifter generelt og yderligere eksterne supportomkostninger. Disse eksterne omkostninger var især forbundet med tjenester relateret til Medical Device Regulation (MDR) samt bistand til andre regulatoriske opgaver. Denne proaktive tilgang sikrer, at vi er godt positioneret til overholdelse af fremtidige lovkrav og markedsmuligheder.

Innovations- og udviklingsprojekter

Vores tre store innovations- og forskningsprojekter; PhaseV, PERSONAE og MENTBEST har fået et betydeligt momentum. Udviklingen og implementeringen af nye funktioner i denne periode har ført til betydelige fremskridt i disse projekter, hvilket understreger vores dedikation til at udnytte banebrydende teknologi til at tackle byrden af psykiske og kroniske sygdomme.

Disse projekter er kernen i vores mission om at drive sundhedsinnovation gennem teknologi og data. Hvert initiativ afspejler vores forpligtelse til at have en reel indflydelse på patientbehandling og resultater.

Kommerciel milepæl

En succesfuld implementering af vores digitale sundhedsplatform i en europæisk hovedstad for at tjene deres ungdomspsykiatri- og afhængighedsforløb, var en stor kommerciel milepæl for os. Denne præstation markerer et væsentligt skridt fremad i vores bestræbelser på at integrere vores teknologi i kritiske områder af folkesundheden. Vi forventer en stigning i antallet af klinikere og patienter, der bruger vores platform i løbet af anden halvdel af 2024 og frem, hvilket yderligere styrker vores tilstedeværelse på markedet.

Derudover har et nationalt hovedpineprojekt i samarbejde med en førende medicinalvirksomhed været særdeles succesfuldt. Dette projekt er særligt bemærkelsesværdigt for dets fokus på at levere en decentraliseret, patientcentreret tilgang til real world dataindsamling. Sammen med andre kommercielle initiativer understreger dette samarbejde vores evne til at skabe stærke partnerskaber, der driver innovation og leverer håndgribelige fordele for patienterne.

Forventninger til 2024

Når vi bevæger os ind i anden halvdel af 2024, er vi overbeviste om vores evne til at fortsætte denne bane med vækst og innovation. Vi er fortsat forpligtet til at øge vores indflydelse inden for den mentale del af sundhedssektoren og fremme vores projekter og partnerskaber for at nå vores langsigtede mål, ved at investere i yderligere salgs- og marketingsaktiviteter

Monsenso forventer fortsat en omsætning for 2024 på DKK 11m-13m svarende til en vækst på 15%-35% og EBITDA mellem DKK -3m og DKK -1,5m. Usikkerheder og andre finansielle oplysninger for 2024 er indeholdt i note 2 og 3 til årsregnskabet.

Vi fik i perioden tilført DKK 9,3m i ny kapital og ved udgangen af 1. halvår 2024 var de likvide beholdninger DKK 6m mod DKK 1,8m ved udgangen af 2023. Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at styre koncernens aktivitet for den kommende periode.

Hovedtal		
('000 DKK)	H1 2024	H1 2023
Omsætning	5.527	4.409
Primært driftsresultat (EBITDA)	(1.270)	(1.142)
Periodens resultat	(3.231)	(3.170)
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(3.826)	1.139
Aktiver i alt, ultimo	21.882	18.787
Egenkapital ultimo	16.913	10.873
Resultat pr. aktie (DKK)	(0,07)	(0,11)
Antal fuldtidsansatte, ultimo (FTE)	12	12

CEO Thomas Lethenborg og CFO Robert Højer har optaget en video der uddyber årsrapporten som kan findes her:

<https://www.monsenso.com/investors/>

Ansvarsfraskrivelse

Denne rapport indeholder fremadrettede udsagn, der er baseret på ledelsens nuværende forventninger. Alle udsagn om fremtiden er underlagt iboende risici og usikkerheder, og mange faktorer kan føre til faktiske resultater og udvikling, der afviger væsentligt fra det, der er udtrykt eller underforstået i sådanne udsagn.

Eventuelle henvendelser vedrørende denne meddelelse bedes rettet til:

Selskabet:

CEO
Thomas Lethenborg
Tlf. +45 21 29 88 27
E-mail: lethenborg@monsenso.com

Bestyrelsesformand
Peter Mørch Eriksen
Tlf. +45 51 99 66 00
E-mail: petermorcheriksen@outlook.com

Certified Adviser:

HC Andersen Capital, Pernille Friis Andersen
Bredgade 23,
1260 København K

Om Monsenso

Monsenso er en innovativ virksomhed, som tilbyder en digital sundhedsløsning til brug for decentraliserede forsøg, patientmonitorering og behandlingsunderstøttelse. Vores mission er at bidrage til bedre sundhed til flere personer og lavere omkostninger ved at understøtte behandling digitalt og bedre udnytte patienters egne data. Vores løsning bidrager til optimering af behandlingen og giver et detaljeret overblik over patienters sundhed via indsamling af data om deres tilstand, adhærens og adfærd. Løsningen forbinder patienter, omsorgspersoner og behandlere for at muliggøre en personligt tilpasset behandling, distancebehandling samt tidlig intervention. Vi samarbejder med sundhedsvæsenet, medicinalindustrien og forskningsinstitutioner verden over i vores forsøg på at levere løsninger som passer ind i patienters og sundhedsprofessionelles hverdag. Få mere at vide på www.monsenso.com

Vedhæftninger

- [Download selskabsmeddelelse.pdf](#)
- [240829.Monsenso.H1-2024.financial.report.pdf](#)